PROGRAMA CAPES-BRAFITEC

EDITAL Nº 33/2022

PROCESSO Nº 23038.002852/2022-23

1. A COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR - CAPES, Fundação Pública, no
cumprimento das atribuições conferidas pela Lei nº 8.405, de 9 de janeiro de 1992 e pelo Estatuto aprovado
pelo Decreto nº 8.977, de 30 de janeiro de 2017, inscrita no CNPJ nº 00.889.834/0001-08, por meio de sua
Diretoria de Relações Internacionais (DRI), no uso de suas atribuições, torna pública a relação final das
inscrições recebidas no âmbito do Edital nº 33/2022 - Programa Capes-Brafitec.

Relação das inscrições Recebidas.

 CÓDIGO DA INSCRIÇÃO

1 BRAFITEC-20222225657P

2 BRAFITEC-20222225845P

3 BRAFITEC-20222232560P

4 BRAFITEC-20222235153P

5 BRAFITEC-20222236138P

6 BRAFITEC-20222236230P

7 BRAFITEC-20222237264P

8 BRAFITEC-20222237726P

9 BRAFITEC-20222239010P

10 BRAFITEC-20222241268P

11 BRAFITEC-20222242288P

12 BRAFITEC-20222242722P

13 BRAFITEC-20222244530P

14 BRAFITEC-20222244990P

15 BRAFITEC-20222245399P

16 BRAFITEC-20222245620P

17 BRAFITEC-20222246244P

18 BRAFITEC-20222246343P

19 BRAFITEC-20222246558P

20 BRAFITEC-20222247171P

21 BRAFITEC-20222247917P

22 BRAFITEC-20222248243P

23 BRAFITEC-20222253675P

24 BRAFITEC-20222254724P

25 BRAFITEC-20222255608P

26 BRAFITEC-20222256174P

27 BRAFITEC-20222256515P

28 BRAFITEC-20222256926P

29 BRAFITEC-20222257738P

30 BRAFITEC-20222258916P

31 BRAFITEC-20222259394P

32 BRAFITEC-20222259424P

33 BRAFITEC-20222260208P

34 BRAFITEC-20222260371P

35 BRAFITEC-20222260549P

36 BRAFITEC-20222261710P

37 BRAFITEC-20222262180P

38 BRAFITEC-20222262789P

39 BRAFITEC-20222262885P

40 BRAFITEC-20222262968P

41 BRAFITEC-20222263368P

42 BRAFITEC-20222263536P

43 BRAFITEC-20222263611P

44 BRAFITEC-20222264400P

2. Caso tenha finalizado sua inscrição, mas suas informações não constem nesta lista, favor encaminhar o
comprovante de inscrição recebido para o endereço eletrônico inscricao.brafitec@capes.gov.br em até 05
(cinco) dias úteis a partir da data de publicação deste documento.

Atenciosamente,

https://sei.capes.gov.br/sei/inscricao.brafitec%40capes.gov.br